



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013

№ 3517

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 28.06.2013 № 2836

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу 3 раздела «Железнодорожный район» списка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области пятого созыва 8 сентября 2013 года, утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 28.06.2013 № 2836, следующие изменения:

- 1) в строке 2 слова «ул. 12 Сентября, д.81» заменить словами «Улица Куйбышева»;
- 2) в строке 4 слова «Рекламный щит» заменить словами «Павильон автобусной остановки «Южный рынок»;
- 3) в строке 6 цифры «26» заменить цифрами «20»;
- 4) в строке 15 слова «Рекламный щит у магазина» заменить словами «Стена магазина».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальные избирательные комиссии муниципального образования «город Ульяновск».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



В.Н.Шемет

0010893